— 1 —

2025 年第 10 号

（总第 246 号）

关于批准发布《地理标志产品质量要求
瑶里嫩蕊》等 16 项江西省地方标准的公告

省市场监督管理局批准《地理标志产品质量要求 瑶里嫩

蕊》等 16 项江西省地方标准，现予以发布（见附件）。

江西省市场监督管理局

2025 年 8 月 27 日

（此件公开发布）

test

— 2 —

附件

标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

DB36/T 2165-2025
地理标志产品质量要求

瑶里嫩蕊
2026-03-01

DB36/T 2166-2025 红籽瓜生产技术规程 2026-03-01

DB36/T 2167-2025
农村生活污水资源化利用

技术指南（试行）
2026-03-01

DB36/T 2168-2025
固体废物 铀、钍的测定

电感耦合等离子体质谱法
2026-03-01

DB36/T 2169-2025
公路工程固化土应用技术

规范
2026-03-01

DB36/T 2170-2025

公路沥青路面聚丙烯长丝

防裂基布应力吸收层技术

规范

2026-03-01

DB36/T 2171-2025
公路工程电子文件归档与

电子档案管理规范
2026-03-01

DB36/T 2172-2025
公路工程裸露边坡生态防

护施工技术规范
2026-03-01

DB36/T 1087-2025
微型消防站建设与管理规

范
DB36/T 1087-2018 2026-03-01

DB36/T 1138-2025
“江西绿色生态”品牌通

用要求
DB36/T 1138-2019 2026-03-01

DB36/T 1207-2025
地理标志产品质量要求

丰城麻鸭
DB36/T 1207-2019 2026-03-01

DB36/T 1418-2025
地理标志产品质量要求

雷峰山茶
DB36/T 1418-2021 2026-03-01

DB36/T 1485-2025
“赣出精品”品牌建设通

用要求
DB36/T 1485-2021 2026-03-01

DB36/T 1635-2025 未成年人监护评估规范 DB36/T 1635-2022 2026-03-01

DB36/T 1704.1-2025
“赣鄱正品”品牌培育 第

1 部分：通用要求

DB36/T 1704.1-2022；

DB36/T 1704.3-2022
2026-03-01

DB36/T 1704.2-2025
“赣鄱正品”品牌培育 第

2 部分：全链数字化要求
DB36/T 1704.2-2022 2026-03-01